
Uchwala Nr 1080/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
2) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
5) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1080/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210
4220
4230
4260
4270
4280
4300
4360
4390

4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

207 493,00
1 500,00
1 200,00

85 000,00
25 000,00

6 029,00
62 240,00
11 000,00

500,00

3 100,00 
403 062,00

51 877,00
-1 064,00

142,00
-45 138,00

-4 803,00
-1 000,00
2 855,00

-1 951,00
-500,00

-418,00
0,00

259 370,00
436,00

1 342,00
39 862,00
20 197,00

5 029,00
65 095,00

9 049,00 
0,00

2 682,00
403 062,00

Razem wydatki bieżące 403 062,00 0,0(1 403 062,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 403 062,00 0,00 403 062,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1080/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4270
4300
4430
4520

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Razem zadania statutowe

370 049,00
42 226,00

227 107,00
14 630,00
18 517,00

672 529,00

1 511,00 
-300,00 
-500,00 
-196,00 
-515,00

0,00

371 560,00
41 926,00

226 607,00
14 434,00
18 002,00

672 529,00

Razem wydatki bieżące_______________________ 672 529,00 0,00 672 529,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 672 529.00 0,00 672 529,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1080/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 703 806,00 -18 103,00 3 685 703,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608 506,00 34 658,00 643 164,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
62 710,00 -298,00 62 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 472,00 -11 034,00 138 438,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 32 466,00 -5 223,00 27 243,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 4 556 960,00 0,00 4 556 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393 674,00 63 509,00 457 183,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
59 743,00 -16 814,00 42 929,00

4260 Zakup energii 480 000,00 -27 656,00 452 344,00
4270 Zakup usług remontowych 107 878,00 -25 686,00 82 192,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 200,00 -232,00 9 968,00
4300 Zakup usług pozostałych 523 856,00 2 246,00 526 102,00
4430 Różne opłaty i składki 31 590,00 4 933,00 36 523,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -300,00 200,00

Razem zadania statutowe 1 607441,00 0,00 1 607 441,00
Razem wydatki bieżące 6 164 401,00 0,00 6 164 401,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 164 401,00 0,00 6 164 401,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1080/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

155 548,59
62 797,30

218 345,89

9 405,00
-9 405,00

0,00

164 953,59
53 392,30

218 345,89
Razem wydatki bieżące 218 345,89 0.00 218 345,89

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 218 345,89 0,00 218 345,89



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1080/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210
4270
4360
4430

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

35 720,08
3 413,00
4 941,00
4 734,00

48 808,08

3 465,00 
-657,00

-3 152,00
344,00

0,00

39 185,08
2 756,00
1 789,00
5 078,00

48 808,08
Razem wydatki bieżące 48 808,08 0,00 48 808,08

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4210
4300
4360

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

1 791,00
9 093,00
1 820,00

12 704,00

1 872,00
-1 508,00

-364,00
0,00

3 663,00
7 585,00
1 456,00

12 704,00
Razem wydatki bieżące 12 704,00 0.00 12 704,00

85295 Pozostała działalność

4017
4177

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wydatki z udziałem środków UE

232 882,87
22 282,00

255164,87

1 580,00
-1 580,00

0,00

234 462,87
20 702,00

255 164,87
Razem wydatki bieżące 255 164,87 0,00 255 164,87

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4140

4210
4360
4410

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Razem zadania statutowe

3 190,00

16 977,00
2 097,00

11 261,00
33 525,00

-3 190,00

3 629,00
-459,00

20,00
0,00

0,00

20 606,00
1 638,00

11 281,00
33 525,00

Razem wydatki bieżące 33 525,00 0,00 33 525,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 350 201,95 0,00 350 201,95



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1080/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

26 055,00
8 155,00

34 210,00

-7,00
7,00
0,00

26 048,00
8 162,00

34 210,00
Razem wydatki bieżą cc___________________________ 34 210,00 0,00 34 210,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 34 210,00 0,00 34 210,00


